
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGI A BAIANO  
Campus – Teixeira de Freitas – BA 

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-000  
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 -1031 

 

 
Rodovia BR 101, Km 882 S/N Cep. 45.995-000 Tel. (73) 3665 – 1032 / 3665 - 1023 

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência, e Tecnologia Baiano, Campus – Teixeira de 
Freitas, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no artigo 37, inciso IX da 
Constituição Federal, e nos preceitos da Lei nº 8.745, de 09.12.93 (DOU de 10.12.93) com suas 
alterações posteriores, e do disposto no artigo 7°, inciso II do Decreto nº 7.312, de 22.09.10 (DOU de 
23.09.10), resolve: 

Homologar e torna pública a lista de candidatos inscritos para participar do Processo Seletivo 
Simplificado, objetivando a contratação de Professor Substituto  para atender a necessidade do 
Campus Teixeira de Freitas, de acordo as condições estabelecidas no Edital de nº 09 de 13 de 
março de 2014. 

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na 
Área de Engenharia Florestal 

Nome RG CPF Situação da Inscrição 
Abayomi Mandela Silva Felix 2.789-355  318.447.248-59 Homologada 
Andia Ribeiro  086.364.545-3 826147925-00 Homologada 
Catia Dias do Carmo 121.180.23-96 021.160.415-11 Homologada 
Claudio José Gonçalves Carneiro 1.379.498  410380536-68 Homologada 
Enrique Orellana 3.250.297-0 026.659.929-06 Homologada 
Izabel Zanuncio 2.256.739 454.195.406-06 Homologada 
João Luiz Dias de Castro 2.783.569 629.396.616-34 Homologada 
Luana Oliveira Caló 119.195.72-09    037599655 98 Homologada 
Luiz Carlos Araújo 13.443.355 078.409.146-32 Homologada 
Lygia Maria Napoli 846.921.4-0 072.786.349-54 Homologada 
Paulo Sérgio da Silva 3.919.785 578.510.006-10 Homologada 
Priscila Félix Almeida 144.213.88-58 045.373.325-57 Homologada 
Rodrigo Ribeiro de Almeida 116.519.88-5 042.487.207-28 Homologado 

 
Os candidatos cujos nomes constam na lista de Homologação deverão comparecer ao IF Baiano 
Campus Teixeira de Freitas, situado à Rodovia BR-101, Km 882, s/nº, no dia 03/04/2013 – Quinta-
feira, às 08h para sortear a ordem de apresentação e dos pontos para a aula pública, assim como 
apresentar a documentação exigida para a prova de títulos, conforme  Edital Nº 09 de 13 de março 
de 2014. 
 
 

Marcelito Trindade Almeida 
Diretor Geral 


